společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost. 

Strana 13 / 28

č. smlouvy: 5622171526 

6  

Čl. 5  

Investiční příspěvek 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu finanční příspěvek ve výši 
24.659.472 Kč (slovy: dvacet čtyři milionů šest set padesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát 
dva korun českých) bez DPH (dále jen Příspěvek), který bude Městem použit v oblasti 

občanské vybavenosti na území městské části Brno-jih. 

5.2 Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se „Zásadami pro spolupráci s investory na rozvoji 

veřejné infrastruktury statutárního města Brna“, schválenými na Z8/25.

[...]

komunikací k sousednímu obchodnímu domu Futurum. Celková čistá podlahová plocha 
Stavebního záměru bude čítat 30.824,34 m2. 

2. Zástavní věřitel a zástavce se ve Smlouvě o výstavbě dohodli, že zástavce poskytne 

zástavnímu věřiteli finanční příspěvek ve výši Kč 24.659.472,-  (slovy: dvacet čtyři milionů 
šest set padesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát dva korun českých) bez DPH (dále jen 
Příspěvek), který bude Městem použit v oblasti občanské vybavenosti na území městské části 
Brno-jih. Zástavce se rovněž zavázal k úhradě sankcí dle čl. 12 Smlouvy o výstavbě (dále jen 
Sankce).  

3. K zajištění shora uvedené budoucí peněžité pohledávky zástavního věřitele, vůči 
zástavci na úhradu Příspěvku a k zajištění dalších budoucích oprávněných pohledávek 
zástavního věřitele vyplývajících ze Sankcí a náhrady škody dle Smlouvy o výstavbě až do výše 

Kč 26.000.000,- (slovy: dvacet šest milionů korun českých), které budou vznikat ode dne 
platnosti této smlouvy do 11 let od nabytí právní moci rozhodnutí příslušného stavebního úřadu 
umožňujícího výstavbu každého jednotlivého objektu dopravní a technické infrastruktury 

uvedené v čl. 4 Smlouvy o výstavbě, zřizuje zástavce zástavu k nemovité věci tak, jak níže